
DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,výstavba výtahu Bartolomějská 8, Praha 1- projektová dokumentace"
Č.ZZ-485-39/R-2018 ze dne 9.11.2019

Smluvní strany:
Objednatel:
Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Zdravotnické zaři'zení Ministerstva vnitra - organizační složka státu zřízená zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra pod čj. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
Se sídlem Praha 12 - Kamýk, Lhotecká 559/7
Zastoupen ředitelem Ing. Miroslavem Červenkou
IČO: 75154960
kontaktní osoba: Ing.Petr Holoubek, petr.lloloubek@zznľv.cz
ID datové schránky: ir5khiz
a
Zhotovitel
Atelier Sukdolák s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném u Městského soudu v Praze pod značkou C 282545
se sídlem Fibichova 55, Při'bram II, 261 01 Příbram

ednatel
IČ: 06459153
DIČ: CZ06459153 .

ID datové schránky: Imdrm3d

I.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku Č.2 je prodloužení termínu dokončení Díla4
projektové dokumentace na dílo ,,Výstavba výtahu Bartolomějská 8, Praha
dokumentace".

tj. vyhotovení
l - projektová

Předmětem Dodatku č. 2 je zároveň navýšení ceny díla o vícepráce, které Zhotovitel bude
vykonávat nad rámec stávající Smlouvy.

II.
Důvody uzavření Dodatku č. 2

Důvody pro uzavření Dodateku č. 2.:
Při provádění stavebně technického průzkumu v l. podzemním podlaží (suterénu) objektu
Bartolomějská 8, kdy byl zjišťován průběh ležatých svodů kanalizace a hloubka založení
objektu, byla zjištěna existence 2. podzemního podlaží. Toto podlaží nebylo součásti pasportu
stavby ani studie proveditelnosti, jež jsou souČástí původní Smlouvy a existence těchto prostor
nebyla známa ani Objednateli.
Na základě výše uvedeného se strany dohodly, že ze strany Zhotovitele bude doplněna
dokumentace a stavebně technický průzkum tak, aby bylo 2. podzemní podlaží (dále jen 2.PP)
v dotčených místech zdokumentováno, a aby předpokládaná stavba výtahu byla navržena a
projednána se zohledněním nově zjištěného 2. podzemního podlaží.



III.

Specifikace, rozsah a postup prací, nutných k naplnění účelu Dodatku č. 2

l) Stavebně technický průzkum:

Rozsah prací
· Odstranění suti v místě navrhovaného výtahu tak, aby bylo dosaženo podlahy 2.PP
· Sonda do podlahy 2.PP ke zjištění skladby
· Prověření hloubky základové spáry a prověření základů objektu
· Prověření probouráním zdiva 2.PP v nikách, zda nejsou další prostory ve dvorním a uličním

traktu
· Vytěžená suť bude přesunuta do vedlejších prostor

Předpokládaný rozsah práce Činí cca 4 dny pro 3 pracovníky.

V případě zjištění dalších prostor ve dvorním a uličním traktu a požadavku ze strany OPP
MHMP nebo Objednatele na podrobnou dokumentaci takových prostor, další při'padné práce
Zhotovitele budou předmětem dalšího Dodatku podle kalkulace a rozsahu předpokládaných
prací.
Řízení průzkumu

· určení rozsahu průzkumu pracovníkům a sledování průběhu prací s vedením stavebního deníku
odsouhlasovaného určeným zástupcem objednatele

· průběžná korekce výzkumu

2) Zaměření zjištěných konstrukcí a řízení průzkumu

Rozsah prací:

Zaměření zjištěných sledovaných konstrukcí v bezprostředním místě stavby výtahu:
" zdiva středního traktu
· základů zdiva středního traktu
· podlahy 2.PP
" prověření a vyhodnocení případných prostor zjištěných ve dvorním a uličním traktu bez

provádění dalšího průzkumu a prací v těchto prostorách

Případné zdokumentování a zaměření dalších event.. zjištěných prostor ve dvorním a uličním traktu není
součástí tohoto Dodatku Č.2 a může být mezi stranami sjednáno na zákl. zjištění situace a kalkulace
následných prací.

3) Změna a doplnění DSP

Rozsah prací
· DSP bude doplněna o 2.PP v místě stavby
· Návrh výtahu bude upraven o nutnost založení až pod podlahou 2.PP
· Projekt přeložky ležatých svodů kanalizace bude upraven na základě případných zjištěných

dalších prostor

4) Inženýrská Činnost

Rozsah prací
· Po doplněni dokumentace DSP dle rozsahu podle bodu 3) bude provedeno doplnění podkladů

pro stanovisko OPP MHMP
· Po získáni stanoviska bude podána žádost o stavební povolení



5) Změna a doplnění DPS

Rozsah prací

· stejný jako pro dsp
Objednatel bude Zadavateli poskytovat nutnou součinnost, zejména bude poskytovat
elektrickou energii pro použité ruční nářadí a zajistí parkovací stání pro 1osobní automobil po
dobu provádění prací.

lV.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby mohlo být předáno bez vad a nedodělků objednateli
nejpozději do 1.6.2021.

V.
Navýšení ceny a její úhrada

Strany se dohodly, že platební podmínky se mění takto:

Navýšení ceny Díla

Cena bez DPH DPH
Cena s DPH

78.680,- Kč 21% DPH 16.523,- Kč 95.203,- KČ

Cenová rozvaha

Průzkum 2.PP 4 dny po 7.920,- KČ 31.680,- KČ
V

Rízení průzkumu 4 dny po 4.000,- KČ 16.000,- KČ

Zaměření 2.PP 10.600,- KČ
včetně výkresové

části
Doplnění DSP o 8.800,- KČ
výtah do 2.pp

Inženýrská 3.200,- KČ
Činnost

Doplnění DPS o 8.400,- KČ
výtah do 2.PP

Strany se dohodly, že z celkové částky za Dílo bude do 30.11.2020 uhrazena zhotoviteli částka
302.500,- včetně DPH ( 250.000,- KČ bez DPH, 52 500,- KČ DPH), a to na základě faktury,
která bude Objednateli doručena nejpozději do 30.11.2020 Zzůstatek ceny bude Objednatelem
uhrazen na základě konečné faktury po ukončení Díla.



VI.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni'
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom vyhotovení
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti zveřejněním
v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté
omylu. což vše níže stvrzují svými podpisy.


